
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
11 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 398-34/VIII  
 

Про надання одноразової 

адресної допомоги  

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової допомоги, 

затвердженої рішенням одинадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання 

Козелецької селищної ради № 08-11/VIII від 28 грудня 2017 року, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1.Саченко Григорію Григоровичу, який проживає за адресою: с. 

Новики, вул. *********, на вирішення соціально-побутових питань в сумі  1000 

грн.; 

1.2.Пустовгар Любові Петрівні, яка проживає за адресою: с. Ставиське, 

вул. ********* на лікування сина, реабілітацію після проведеної операції в сумі 

1500 грн.; 

1.3.Хміль Галині Василівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ********* на вирішення соціально-побутових питань в сумі 1000 грн.; 

1.4.Борсук  Ніні Олександрівніі, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ********* для придбання глюкометру «Free Style Libre» 

малолітній дитині в сумі 1500 грн.; 

1.5.Громико Парасковії Володимирівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ********* на лікування (оперативне втручання) в сумі 1500 грн.; 

1.6.Ремез Катерині Іллівні, яка проживає за адресою: с. Будище, вул. 

*********, на лікування  в сумі 1000 грн.; 

1.7.Лахно Ніні Степанівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

*********, на лікування в сумі 1000 грн.; 



1.8.Динніку Олександру Олексійовичу, який проживає в смт. Козелець, 

вул. ********* на вирішення соціально-побутових питань в сумі 1000 грн.; 

1.9.Книш Миколі Івановичу, який проживає за адресою: с. Лихолітки, 

вул. ********* на лікування в сумі 2000 грн.; 

1.10.Безпрозванній Катерині Степанівні, яка проживає за адресою: с. 

Омелянів, вул. ********* на лікування в сумі 1000 грн.; 

1.11.Крокос Оксані Іванівні, яка проживає за адресою: с. Гламазди, вул. 

********* на лікування та проведення оперативного втручання дитини Крокос 

Катерини Олександрівни в сумі 2000 грн.; 

1.12.Каменецькій Ірині Олегівні, смт. Козелець, вул. *********, на 

проведення оперативного втручання в сумі 2000 грн.; 

  

           2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному бухгалтеру 

селищної ради провести відповідні розрахунки. 

 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко  

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


